
 

 

Český rybářský svaz MO Veselí nad Lužnicí 

si Vás dovoluje pozvat na 

 -dětské závody- 

Veselská zlatá udice 
DNE 25.4.2020 

PROPOZICE: 
Místo závodů – Lužnice 7B (421 039) 

GPS:  49.172971, 14.712634 

 

Časový rozpis: 

06.45 – 07.30   prezentace 

07.30 – 09.00   první kolo závodu 

09.00 – 10.00   přestávka, výměna míst, občerstvení 

10.00 – 11.30   druhé kolo závodu 

12.00                vyhlášení výsledků 

 

Startovné:  50,-Kč 

1) Závodu se může zúčastnit každé dítě (do 15 let) s platnou povolenkou pro revír Lužnice 7B  

(421 039) 

2) Závodí se na jednu udici, na položenou - s jedním návazcem, nebo na plavanou, dle rybářského 

řádu. 

Každý závodník musí mít podběrák, vezírek a vyprošťovač háčků. 

3) Krmení povoleno. 

4) Soutěžní ryba je ta, která není v té době podle rybářského řádu hájena. 

5) Každá soutěžní ryba bude přeměřena a obodována rozhodčími (1cm = 1bod) 

6) Ušlechtilé ryby, které nedosáhnou zákonné míry, budou vráceny zpět vodě 

7) V případě rovnosti bodů rozhoduje nejdelší ulovená ryba, případě i této shody, rozhoduje další 

nejdelší ryba. 

8) Hrubé porušení rybářského řádu bude potrestáno diskvalifikací. 

9) Hájený úsek bude označen po nasazení rybami 

10) Občerstvení bude pro soutěžící děti zajištěno 

vyhodnocení: Ceny-podle pořadí umístnění si závodník sám vybere z nabídnutých cen 

-přivítáme rybáře z širokého okolí 

 

 

 


